

BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

- Üniversitemize bağlı birimlerde istihdam edilmek üzere, 2547 Sayılı Kanunun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ile Bingöl Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Kriterleri Yönergesi uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.
- Adayların 657 Sayılı Kanun'un 48. maddesinde belirtilen şartları taşıması gerekmektedir.

MÜRACAATTA İSTENİLEN BELGELER VE BAŞVURU YERİ

PROFESÖR KADROLARI İÇİN:

1. Profesör kadrosuna başvuracak adayların; Anabilim Dalı ile “**Başlıca Araştırma Eserini**” belirttiği dilekçesine Özgeçmişini, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Uzmanlık Belgesi veya Sanatta Yeterlik Belgesi, Doçentlik Belgesi ve Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, Yayın Listesi ile bilimsel yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, sanat eserlerini, icralarını ve bunlara ilişkin dokümanı, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora, sanatta yeterlik veya yüksek lisans çalışmalarını, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsüne katkılarını kapsayan 6 (altı) takım dosyayı ekleyerek **Personel Daire Başkanlığına** şahsen başvurmaları gerekmektedir. (Yurtdışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kuruldan denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.)

DOÇENT KADROLARI İÇİN:

1. Doçent kadrosuna başvuracak adayların; dilekçeleri ekinde Özgeçmişini, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Uzmanlık Belgesi veya Sanatta Yeterlik Belgesi, Doçentlik Belgesi, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi ve Yayın Listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) takım dosyayı ekleyerek **Personel Daire Başkanlığına** şahsen başvurmaları gerekmektedir. (Yurtdışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kuruldan denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.)

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ İÇİN:

1. Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların; dilekçeleri ekinde Özgeçmişini, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Uzmanlık Belgesi veya Sanatta Yeterlik Belgesi, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi ve Yayın Listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) takım dosyayı ekleyerek **İlgili Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokuluna** şahsen başvurmaları gerekmektedir. (Yurtdışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kuruldan denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.)

ÖNEMLİ NOT:

1. Bilim dosyalarının haricinde noterden veya resmi kurumlarca onaylanmış Lisans, Yüksek Lisans, Doktora Belgesi, Uzmanlık Belgesi veya Sanatta Yeterlilik Belgesi, Doçentlik Belgesi, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, Özgeçmiş, Fotoğraf (2 adet), Askerlik Durum Belgesi ve Hizmet Belgelerini (kamu kurumlarında çalışmış ya da halen çalışmakta olanların) içeren **avrı bir dosya** başvuru yapılan birime bilim dosyaları ile birlikte teslim edilecektir.
2. Her bir aday ancak bir kadroya müracaat edebilecektir.
3. Adaylar hazırladıkları bilim dosyalarının içerisine Özgeçmiş ve Yayın Listesi ile Bingöl Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Kriterleri Yönergesinde belirtilen Puanlama Tablosunun* bulunduğu 1 adet CD koymaları gerekmektedir.
*(Bingöl Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Kriterleri Yönergesinde belirtilen Puanlama Tablosu <http://pdb.bingol.edu.tr/dokumanlar/> adresinde **Öğretim Üyesi Kadrolarına Başvuru Puanlama Tablosu** olarak yer almakta olup tablonun kullanım klavuzuna uygun olarak doldurulması gerekmektedir.)

SON BAŞVURU TARİHİ:

İlanımız Resmi Gazetede 11.12.2019 tarihinde yayımlanmış olup son başvuru tarihi 25.12.2019 Çarşamba günü mesai bitimine kadardır. Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

İLAN NO	BİRİM/BÖLÜM/ABD/PROGRAM	KADRO ADEDİ	DERECE	UNVAN	ÖZEL ŞARTLAR
19064	Veteriner Fakültesi Klinik Öncesi Bilimleri Veterinerlik Mikrobiyolojisi	1	1	Profesör	Veteriner Klinik Öncesi Bilimleri alanında Doçent ünvanı almış olup hayvanlarda campylobacter ve arcobacterler üzerine çalışmaları olmak.
19065	Bingöl Teknik Bilimler MYO Elektronik ve Otomasyon Mekatronik	1	1	Doçent	Fizik alanında doçent ünvanı almış olup metal/p-Inp schottky diyotların karakteri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
19066	Fen-Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Biyoteknoloji	1	1	Doçent	Biyoloji alanında doçent ünvanı almış olup biyoteknoloji üzerine çalışmalar yapmış olmak.
19067	Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Hastane İşletmeciliği	1	3	Doçent	Nicel Karar Yöntemleri alanında doçent ünvanı almış olup sağlık yönetimi alanında çalışmalar yapmış olmak.
19068	Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Toplu Beslenme Sistemleri	1	5	Dr.Öğr.Üyesi	Gıda Mühendisliği alanında doktora yapmış olup elektroögirme yöntemi ile gıda ambalajlama üzerine çalışmalar yapmış olmak
19069	Veteriner Fakültesi Temel Bilimler Veterinerlik Fizyolojisi	1	3	Dr.Öğr.Üyesi	Fizyoloji alanında doktora yapmış olup stresin non-invazif ölçümü üzerine çalışmalar yapmış olmak.

19070	Bingöl Teknik Bilimler MYO Mimarlık ve Şehir Planlama Harita ve Kadastro	1	1	Dr.Öğr.Üyesi	Geometri alanında doktora yapmış olup yoğunluklu uzaylarda eğriler ve yüzeyler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
19071	Bingöl Sosyal Bilimler MYO Hukuk Adalet	1	5	Dr.Öğr.Üyesi	Hukuk alanında çalışmalar yapmış olmak.